
R$19,90

R$19,90

0,10%, sobre o valor da transação. Tarifa gerada com o valor mínimo 
de R$ 0,10 e valor máximo de R$10,00 . Dez transações gratuitas no mês 
corrente, cobrando a tarifa a partir da 11ª transação tarifável.

0,10%, sobre o valor da transação. Tarifa gerada com o valor mínimo 
de R$ 0,10 e valor máximo de R$10,00 . Dez transações gratuitas no mês 
corrente, cobrando a tarifa a partir da 11ª transação tarifável.

0,10%, sobre o valor da transação. Tarifa gerada com o valor mínimo 
de R$ 0,10 e valor máximo de R$10,00 . Dez transações gratuitas no mês 
corrente, cobrando a tarifa a partir da 11ª transação tarifável.

0,10%, sobre o valor da transação. Tarifa gerada com o valor mínimo 
de R$ 0,10 e valor máximo de R$10,00 . Dez transações gratuitas no mês 
corrente, cobrando a tarifa a partir da 11ª transação tarifável.

0,10%, sobre o valor da transação. Tarifa gerada com o valor mínimo de 
R$ 0,10 e valor máximo de R$10,00 . Dez transações gratuitas no mês corrente, 
cobrando a tarifa a partir da 11ª transação tarifável.

Mín. R$0,10
Máx. R$10,00

Mín. R$0,10
Máx. R$10,00

Mín. R$0,10
Máx. R$10,00

Mín. R$0,10
Máx. R$10,00

Mín. R$0,10
Máx. R$10,00

Divulgação: 01/02/2024
Vigência a partir de: 01/03/2024

TEDpessoal

TEDeletrônico

TEDinternet

TEDagendado(P)

TEDagendado(E)

TEDagendado(I)

Convencionais

Diferenciados R$900,00

PIX - Tarifa Pix Saque ou Troco
Realização de transferência de recurso para um agente de saque por meio de Pix, 
utilizando QR Code estático ou dinâmico – ou outra forma de Pix Cobrança, com a 
finalidade de obtenção do recurso transferido, ou parte dele, em espécie.

R$3,00

R$3,40

R$2,30

R$85,90 R$102,20 R$148,70 R$175,40 R$213,50 R$279,80 R$331,00

R$201,10R$159,90R$103,60R$80,50R$73,80R$42,30R$41,00


